
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХ сесія VIІI скликання) 

 

23.08.2024 м. Кривий Ріг № 192 

 

 

┌Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 07.12.2023 № 163┐ 

«Про умови оплати праці голови районної в місті ради та його заступників» 

 

Відповідно до постанови Кабінету міністрів України від 30 квітня 2024 року 

№ 484 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України  

від 09 березня 2006 року № 268», керуючись законами України «Про оплату 

праці», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», районна в місті рада вирішила: 
 

1. З 03.05.2024 внести до рішення районної в місті ради від 07.12.2023 № 163 

«Про умови оплати праці голови районної в місті ради та його заступників» 

наступні зміни: 

1.1 пункти 1.1.2 та 1.2.1 викласти у новій редакції: 
 

«1.1.2 за високі досягнення в праці в відсотках до посадового окладу з 

урахуванням надбавки за ранг та вислугу років: 
 

Ратінову І.Г.  –  50% 
 

Терещенко О.А.  –  50% 
 

Горб Н.П.   –  50% 
 

Фролову П.Ю.  –  50% 
 

Замешайлову Л.В. –  40% 
 

Павлюку М.В.  –  30% 
 

Хватовій С.В.  –  40% 
 

1.2.1 щомісячну премію у відсотках до посадового окладу: 
 

Ратінову І.Г.  –  55% 
 

Терещенко О.А.  –  20% 
 

Горб Н.П.   –  15% 
 

Фролову П.Ю.  –  20% 
 

Замешайлову Л.В. –  15% 
 

Павлюку М.В.  –    5% 
 

Хватовій С.В.  –  10% ». 
 

2. Відділу бухгалтерського обліку зробити перерахунок заробітної плати з 

03.05.2024 відповідно до внесених змін. 
 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

Проект 


